
DISTANZE ORA DI PASSAGGIO
    ALTIM. LOCALITA' par- per- da per-  media km/ora

ziali corse correre 38 40 42
Provincia di PESCARA

75 CITTÀ S. ANGELO - outlet 0,0 0,0 206,0 12.05 12.05 12.05
301 Città Sant'angelo 4,2 4,2 201,8 12.11 12.11 12.11

4 innesto ss. 16 ss. 16 13,4 17,6 188,4 12.32 12.31 12.30
Provincia di TERAMO

5 Silvi Marina 3,1 20,7 185,3 12.37 12.36 12.34
4 Pineto 8,7 29,4 176,7 12.51 12.49 12.46
3 Scerne 4,4 33,7 172,3 12.58 12.55 12.53
6 Roseto degli Abruzzi 3,2 37,0 169,0 13.03 13.00 12.57
6 Giulianova Lido 10,3 47,3 158,7 13.19 13.15 13.12

10 Tortoreto Lido 5,5 52,9 153,1 13.28 13.24 13.20
9 Alba Adriatica 4,7 57,6 148,5 13.35 13.31 13.27

12 Martinsicuro 5,5 63,0 143,0 13.44 13.39 13.35
Provincia di ASCOLI PICENO

P.L.
3 Porto d'Ascoli 3,4 66,4 139,6 13.49 13.44 13.39
5 San Benedetto del Tronto 4,5 70,9 135,1 13.56 13.51 13.46

11 Grottammare 4,5 75,4 130,6 14.04 13.58 13.52
9 Cupra Marittima 4,5 79,8 126,2 14.11 14.04 13.59

Provincia di FERMO
6 Pedaso 7,9 87,8 118,2 14.23 14.16 14.10
6 Marina Palmense 5,5 93,3 112,8 14.32 14.24 14.18

12 Porto San Giorgio 4,9 98,2 107,8 14.40 14.32 14.25
14 Marina Faleriense 7,2 105,4 100,6 14.51 14.43 14.35
8 Porto Sant'Elpidio 1,9 107,3 98,7 14.54 14.45 14.38

Provincia di MACERATA
P.L.

4 Civitanova Marche via Moro-via Matteotti-ss. 4 7,4 114,7 91,3 15.06 14.57 14.48
39 S. Maria Apparente 3,4 118,1 87,9 15.11 15.02 14.53
41 Staz. di Montecosaro 3,4 121,4 84,6 15.16 15.07 14.58

P.L.
59 Trodica 4,9 126,3 79,7 15.24 15.14 15.05
58 Bv. per Monte S.Giusto sp. 46 1,0 127,3 78,7 15.26 15.15 15.06

198 Monte San Giusto sp. 67-sp. 33 5,8 133,1 72,9 15.35 15.24 15.15
232 Corridonia sp. 34 8,9 141,9 64,1 15.49 15.37 15.27
99 Piediripa sp. 63 4,1 146,0 60,0 15.55 15.44 15.33

280 Macerata C.so Cairoli- 4,9 150,9 55,1 16.03 15.51 15.40
251 Montelupone 12,0 162,9 43,1 16.22 16.09 15.57
188 Potenza Picena 6,2 169,1 36,9 16.32 16.18 16.06
12 Inn. sp. 571 4,0 173,1 32,9 16.38 16.24 16.12
3 Inn. ss. 16 ss. 16 2,9 176,0 30,0 16.42 16.29 16.16
5 svinc. Porto Recanati via cementieri-via verdi 2,9 178,9 27,1 16.47 16.33 16.20
4 PORTO RECANATI C.so Matteotti 2,0 180,9 25,1 16.50 16.36 16.23
4 Inn. ss. 16 ss. 16 0,9 181,8 24,2 16.52 16.37 16.24

Provincia di ANCONA
14 bivio per Recanati 1,1 182,8 23,2 16.53 16.39 16.26

Provincia di MACERATA
67 Chiarino 5,2 188,0 18,0 17.01 16.46 16.33
25 Quadr. sp. 571 2,8 190,8 15,2 17.06 16.51 16.37

188 Potenza Picena 3,5 194,3 11,7 17.11 16.56 16.42
12 Inn. sp. 571 4,0 198,3 7,7 17.18 17.02 16.48
3 Inn. ss. 16 ss. 16 2,9 201,2 4,8 17.22 17.06 16.52
5 svinc. Porto Recanati via cementieri-via verdi 2,9 204,1 1,9 17.27 17.11 16.56
4 PORTO RECANATI C.so Matteotti 1,9 206,0 0,0 17.30 17.14 16.59

NOTE:
Traguardo Volante:  Monte San Giusto (km 133.1)
Rifornimento:  Porto San Giorgio - ss. 16 (km 100-103)

Passaggio a livello
Gran Premio della Montagna: Macerata - 3ª cat. (km 150.9); Potenza Picena - 3ª cat. (km 194.3)
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CITTÀ SANT'ANGELO - PORTO RECANATI


